
5» *..ieî ; ’ CAWV‘.
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DIN.TASPECWJEAZIONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

[] 3 FEB. 2%DELIBERAZIONE N. 1 24 del

Oggetto: Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2
posti di Dirigente Medico di Urologia — Ammissione Candidati -

Proposta n. 35 del ibi /Q…( \/ cî7 SrÎS

I ! Responsabile del Procedimento Il Direttore Amministrativo
Dott.ssa Chiara Caponetto Dott. Giovanni A no
Cin 'O’tL G,Î;%HB

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale
(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv ] °/S. G./2024

Dott. Luca Fallicacon l’assistenza del Segretario, ha adottato la seguente deliberazione



Il Direttore Amministrativo

Vista la deliberazione n. 200 del 25 Marzo 2024 avente ad oggetto: “Adozione del

Piano Triennale del Fabbisogno di Personale 2024-2026”;

Premesso che con deliberazione n. 272 del 03/09/2024 è stato indetto concorso pubblico, per

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico di Urologia;

Che il suddetto avviso è stato sulla G.U.R.S. n. 15 del 25/10/2024, serie speciale concorsi e

sulla GURI. n. 89 del 08/11/2024 4° serie speciale concorsi, con scadenza dei termini per la

presentazione delle domande e dei titoli al 09/12/2024;

Vista la normativa concorsuale vigente in materia di cui al DPR n.483/97 e successive

modifiche ed integrazioni;

Accertato che risultano pervenute n. 34 istanze di partecipazione;

Ritenuto che vanno ammessi al superiore concorso i candidati indicati nell’allegato A, parte

integrante del presente atto, risultando gli stessi in possesso dei requisiti di ammissione e risultando

le domande e i documenti prodotti conformi alle prescrizioni del bando;

Ritenuto riservarsi la verifica circa l’effettivo possesso dei requisiti autocertificati dai

candidati, nonché la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

' disporre relativamente al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico di Urologia l’ammissione dei candidati indicati



nell’allegato A, parte integrante del presente atto, risultando gli stessi in possesso dei requisiti di

ammissione e risultando le domande e i documenti prodotti conformi alle prescrizioni del bando;

' riservarsi la verifica circa l’effettivo possesso dei requisiti autocertificati dai candidati,

nonchè la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti propedeutici

all’atto di assunzione;

' ALLEGATI: Allegato A (parte integrante)

Il Direttore Amminidtrativo

(Dott. Giovanni A Àno)

/<…/ \IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale

D E L I B E R A

di approvare la superiore proposta e, pertanto:

' Disporre relativamente al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico di Urologia l’ammissione dei candidati

indicati nell’allegato A, parte integrante del presente atto, risultando gli stessi in possesso

dei requisiti di ammissione e risultando le domande e i documenti prodotti conformi alle

prescrizioni del bando.

' Riservarsi la verifica circa l’effettivo possesso dei requisiti autocertificati dai candidati,

nonché la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione;



' Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata.

,\



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al — ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 LR. n.

30/93 — e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

‘ìdimmediatamente
CI perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
EI a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



—\ .— —

«wow-\;. E m A|.YA snr(:m.lzzul0qu

ELENCO SPECIALIZZATI

SPECIALIZZATI
Cognome Nome Data Nascita Specializzazione

] BRISCHETTO SERGIO 01/05/1990 UROLOGIA

2 CASSARO ANGELO 13/11/1989 UROLOGIA

3 CRIMI VITO GIUSEPPE 25/06/1992 UROLOGIA

4 D AMICO CARMELA EMANUELA 1 1/04/1982 UROLOGIA

5 DI MAURO MARINA 10/04/1987 UROLOGIA

6 LO GIUDICE ARTURO 18/06/1992 UROLOGIA

7 PRINCIOTTA ALESSANDRO 31/03/1992 UROLOGIA

8 PUGLISI TIZIANA 26/08/1986 UROLOGIA

9 RUSSO GIUSEPPE 17/09/1981 UROLOGIA

10 TROVATO FEDERICA TROVATO 28/11/1993 UROLOGIA

1 1 URZI' DANIELE 27/06/1984 UROLOGIA

Pag. 1 di 1



ELENCO SPECIALIZZANDI

SPECIALIZZANDI
Cognome Nome Data Specializzazione Anno iscrizione

1 ALLEGRA EMANUELA 08/05/1994 UROLOGIA penultimo

2 ASERO VINCENZO 25/1 1/1994 UROLOGIA penultimo

3 ASMUNDO MARIA GIOVANNA 09/05/1996 UROLOGIA penultimo
ROBERTA

4 CERRELLI GIORGIO 26/06/1994 UROLOGIA penultimo

5 COCO SIMONE 22/1 1/1994 UROLOGIA terzo

6 D'AMICO ANTONINO 06/12/1996 UROLOGIA terzo

7 DEBOLE SALVATORE 25/02/1994 UROLOGIA terzo

8 DI FALCO MICHELE 20/11/1987 UROLOGIA penultimo

9 DI GAETANO CHRISTIAN 08/1 1/1992 UROLOGIA penultimo

10 FONTANELLA LUCA 24/08/1994 UROLOGIA penultimo

1 1 INGRASSANO SIMONA 04/10/1992 UROLOGIA penultimo

12 ITALIANO GIOVANNA 12/08/1993 UROLOGIA terzo

13 LO GIUDICE ANTONIO 03/04/1989 UROLOGIA terzo

14 LO GIUDICE GIORGIO 03/10/1993 UROLOGIA penultimo

15 MARAVIGNA DEBORA 21/05/1996 UROLOGIA terzo

16 MUCCIARDI FRANCESCA 20/09/1995 UROLOGIA terzo

17 RANDAZZO MICHELE 03/05/1996 UROLOGIA penultimo

18 SCIBILIA AMEDEO 26/06/1996 UROLOGIA penultimo

19 SEGRETO ERMANNO MARIA 14/10/1992 UROLOGIA penultimo

20 TRECCANI LORENZO PIERANGELO 26/09/1992 UROLOGIA penultimo

21 TREFILETTI GIUSEPPE 07/06/1997 UROLOGIA terzo

22 TRUSSO ZIRNA FLAVIO 27/12/1994 CHIRURGIA GENERALE penultimo

23 TUMMINARO ANTONIO MARIA 06/05/1994 UROLOGIA penultimo

Pag. 1 di 1


